

Beach beautiful

The heat is on, and it's time to take the plunge with a sizzling new look – at House of Fraser you'll find all the latest shades from your favourite brands, along with plenty of inspiration for keeping cool and looking hot this summer.

Now is the time to select a summertime scent for the warmer months – try the new Issey Miyake Summer Fragrances, exclusive to House of Fraser from 3rd – 16th April. There's so much to choose from this season! Whether you're jetting off to faraway places or staying closer to home, come into House of Fraser for your new beauty regime, or splash out on some expert sun care, like our exclusive Lancaster Sunslim range.

A one-stop shop for all your seasonal essentials, check-in with our beauty department now to discover your perfect summer look, and add the finishing touches with some of our gorgeous accessories.

estée lauder

Celebrate summer with the luscious new Pleasures Exotic – a tropical twist on Estée Lauder Pleasures, with fruity notes and an undertone of sandalwood and amber. Discover your style and learn expert techniques during a complimentary make-up consultation with the Pleasures Exotic Color Collection, exclusively at House of Fraser between 17th – 22nd April. Simply visit the Estée Lauder counter in store. Plus with any purchase, you will receive a sample trio. (While stocks last).

Tender Blush 8g £22.00 (£27.50 per 10g). Magnascope Mascara 9ml £16.50 (£18.33 per 10ml). Pure Color Eyeshadow 1.7g £13.50 (£79.41 per 10g). Pleasures Exotic Eau de Parfum Spray 50ml £39.00 (£78.00 per 100ml). Pure Color Crystal Lipstick 3.8g £14.50 (£38.16 per 10g). Pure Color Crystal Gloss 6ml £14.00 (£23.33 per 10ml). All available in all stores.



A close-up, high-resolution photograph of a woman's face, focusing on her eyes, nose, and lips. She has light green eyes and is wearing a soft pink lipstick. The lighting is soft and natural, highlighting the texture of her skin.

beauty

gossip

Spring Seduction

Seasonal Looks for a
Spectacular Spring